
Žádost 18.5.2022 -  datovou schránkou 

V zastoupení vlastníka pozemku xxxx pro katastrální území Úsobí,  žádám o informace k 
pozemkům nacházejícím se v bezprostředním okolí pozemku -  Ve vztahu ke každému pozemku 
Vás žádám o informaci, zda výše nadepsaný stavební úřad vydal k datu vyřízení této žádosti 
souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru, stavební povolení nebo společné 
povolení, uzavřel veřejnoprávní smlouvu či vydal jakékoli jiné povolení nebo souhlas podle 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a to pro 
stavbu pro bydlení (rodinný dům) na předmětném pozemku o minimální zastavěné ploše 70 m2 
(tj. o informaci v podobě VYDAL či  NEVYDAL ke dni vyřízení této žádosti).  

V případě pozitivní odpovědi Vás dále žádám o poskytnutí informace:  

 ke kterému dni bylo jakékoli takové povolení či souhlas vydáno (či uzavřeno, v případě 
smlouvy), a  

 ke kterému dni jakékoli takové povolení či souhlas nabylo právní moci (či účinnosti, v 
případě smlouvy).  

 

Poskytnutí informaci 23.5 2022 –  datovou schránkou 

Na základě  Vaší žádosti o informace o rozhodnutích stavebního úřadu ve vztahu k pozemkům 
žadatele Vám poskytujeme jejich přehled: 

1) Na stavbu rodinného domu většího než 70 m2 na pozemku xxx v katastrálním území 
Úsobí vydal stavební úřad souhlas s ohlášením 24.5.2021, který nabyl právních účinků 
25.5.2021 

2) Na stavbu rodinného domu většího než 70 m2 na pozemku xxx v katastrálním území 
Úsobí vydal stavební úřad souhlas s ohlášením 16.12.2021, který nabyl právních účinků 
20.12.2021 

3) Na stavbu rodinného domu většího než 70 m2 na pozemku xxx v katastrálním území 
Úsobí vydal stavební úřad souhlas s ohlášením 14.12.2021, který nabyl právních účinků 
16.12.2021 

4) Na stavbu rodinného domu většího než 70 m2 na pozemku xxx v katastrálním území 
Úsobí vydal stavební úřad souhlas s ohlášením 9.3.2021, který nabyl právních účinků 
11.3.2021. 

 


